
05.03.2021

Apstiprināti divi VJMMS iesniegtie projekti skolas
materiāli tehniskās bāzes papildināšanai

2021. gada janvārī Vidzemes jūrmalas Mūzikas
un mākslas skola sagatavoja divus projektus
iesniegšanai Valsts Kultūrkapitāla fonda
izsludinātajās mērķprogrammās “Mūzikas un
dejas mākslas izglītības iestāžu materiāli
tehniskās bāzes uzlabošana” un “Vizuālās
mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās
bāzes uzlabošana”.

Abi iesniegtie projekti – gan “Instrumentu un skaņu, gaismu aprīkojums VJMMS
specialitātes, ansambļu darbam, koncertēšanai”, gan “Moderns aprīkojums dizaina

grafikai VJMMS” guva VKKF atbalstu 2489.00 euro apmērā. Līdz ar to VJMMS materiāli
tehniskā bāze mūzikas izglītībā papildināsies ar digitālajām klavierēm, elektrisko ģitāru,
basģitāru (ar pastiprinātājiem), savukārt mākslas izglītībā – ar četrām Wacom
grafiskajām planšetēm.
Projektos ar līdzfinansējumu 2200.00 euro piedalās arī Saulkrastu novada dome. Par šiem
līdzekļiem projektos paredzētajās aktivitātēs tiks iegādāti skaņas, gaismas aprīkojums skolas
koncertdarbībai un vairākas dažādas sarežģītības grafiskās planšetes skicēšanai, sīktēlu,
grafiku, multfilmu zīmēšanai.
Mūzikas projekta rezultātā ar jauniegūtajiem instrumentiem un aprīkojumu tiks nodrošināts
ne tikai kvalitatīvs, bet arī audzēkņiem interesants mācību darbs, veicinot jauniešu
ieinteresētību turpināt mūzikas izglītību ansambļu un orķestru darbībā, dažādu instrumentu
specialitātēs. Radītas jaunas izteiksmes koncertdarbībai un publicitātes iespējas.
Savukārt, iegādājoties Mākslas projektā minēto aprīkojumu, vizuāli plastiskās mākslas
izglītības programmas audzēkņi tiks nodrošināti ar mūsdienīga un mobila darba iespējām
priekšmetos „Zīmēšana”, “Kompozīcija”, satelītpriekšmetos “Animācija” un “Grafika”.
Palielināsies arī skolas mākslas izglītības konkurētspēja, vienlaikus rodot jaunas iespējas
audzēkņu grupām strādāt vienlaikus, izmantojot līdzīgas vai pietuvinātas tehniskās iespējas.

Šajās mērķprogrammās, atbilstoši savai specifikai, startē gan profesionālās ievirzes, gan
vidējās profesionālās, gan augstākās profesionālās izglītības iestādes.
VKKF kopumā atbalstījis jau 14 VJMMS sagatavotos un Saulkrastu novada domes iesniegtos
mērķprojektus mūzikas un mākslas izglītības pilnveidei, līdz ar to būtiski uzlabojot skolas
materiāli tehnisko bāzi, nodrošinot mākslas un mūzikas izglītības daudzveidību Saulkrastu
novadā.


